PROJETO DE LEI Nº 010/2024_ALTERA LEI 3730/2018.
Prezado Senhor;

A pedido do Exmo. Sr. Prefeito, encaminho Projeto de Lei nº 010/2024, que "Altera a Lei nº
3.730, de 10 de setembro de 2018, que Dispõe sobre o Programa de Desenvolvimento
Econômico e Social de Chopinzinho, amplia incentivos e simplifica procedimentos, com objetivo
de instalação, ampliação, manutenção e fomento de atividades industriais, empresariais ou
sociais e dá outras providências." para apreciação desta Câmara de Vereadores.

Atenciosamente,

_
 Maria Antonia Schizzi

Assessora Jurídica

Decreto 102/2023

1_Mensagem_010_2024_Projeto_de_Lei_010_2024_Altera_Lei_3730_2018_assinado.pdf

(179,77 KB)

0 downloads

Memorando 738/2024

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 2 setores envolvidos

PGM-AJ/MS  CM-DA-PG

22/02/2024 09:16

Maria S.   PGM-AJ/MS

CM-DA-PG - Proto...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

22/02/2024 09:17:09 Maria Antonia Schizzi PGM-AJ/MS  assinou digitalmente Memorando 738/2024

com o certificado MARIA ANTONIA SCHIZZI CPF 103.XXX.XXX-31 conforme MP nº

2.200/2001 .

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

IA
 A

N
TO

N
IA

 S
C

H
IZ

ZI
 C

PF
 1

03
.X

XX
.X

XX
-3

1.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6D
E-

44
84

-E
68

3-
32

61

https://chopinzinho.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=60B8DF8418D273C31CD0948D&si=jPDhSNjWjdllKAvg0WPGlFcvblb44_emAy8OUpPgCOepAOg26zIRwYtSY6lzq2dwcZb-mpymTDV0odT6RWjm8A,,&iea=Mjc1OTQx&hp=041E1B18680CB72B3885F50F&d=22&m=02&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm